
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 75 del 18/11/2014

OGGETTO: Liquidazione quote funzionamento A.A.T.O. N° 3 Messina. -

.'Premesso che con nota prot. N° 578 del 09/07/2014 e prot. N° 799 del 28/10/2014 il Commissario
Straordinario e Liquidatore intimava il pagamento delle quote di riparto per spese funzionamento della S.T.O.
a favore dell'A.A.T.O. N° 3 di Messina previa azione giudiziaria delle somme dovute con aggravio di
ulteriore spesa;

Considerato che la somma dovuta dall'Ente per quota di riparto è quantificata in € 4.591,21 ;

Vista la necessità di liquidare la superiore somma per non gravare l'Ente di ulteriore spesa;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA
/

1) Di liquidare a favore dell'A.A.T.O. n° 3 Messina la somma di € 4.591,21 a titolo di quota funzionamento
S.T.O.;

2) Di imputare la superiore somma all'intervento 1.09.05.05 del bilancio comunale esercizio 2014;

3) Di trasmettere copia della presente agli uffici per gli adempimenti di competenza;

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
(Rag. De Salvo (fti


